UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PROCESSOS SELETIVOS

cc

Retificação nº 01 da Lista das Solicitações de Inscrições Recebidas (após resultado dos recursos) – Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas Residuais/UFOB 2023

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

RESIDUAIS/UFOB 2023

(Normatizado pelo Edital CPS/PROGRAD/UFOB nº 8, de 13/04/2023)

Retificação nº 01

da  Lista das solicitações de inscrições recebidas após o Resultado dos Recursos

A Coordenadoria de Processos Seletivos – CPS vinculada à Pró-Reitoria de Graduação – PROGRAD da

Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado

dos Recursos à Lista das Solicitações de Inscrições Recebidas referente ao Processo Seletivo para Preenchimento

de Vagas Residuais da UFOB 2023, divulgada no dia 26/05/2023,  faz a seguinte retificação na LISTA DAS

SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÕES RECEBIDAS que foi divulgada no dia 05/05/2022 no site

www.ufob.edu.br/vagaresidual:

1. Na TABELA 01 - Relação nominal dos(as) candidatos(as) que concluíram o preenchimento do formulário de

inscrição e tiveram suas inscrições recebidas no banco de dados da UFOB, do Anexo I,

1.1. na Página 22 de 35,

Onde se lê:

“
***.688.905-** MARIA DE SOUZA SANTOS REINTEGRAÇÃO GEOLOGIA (B) 17/04/2023 21:44

”

Leia-se:

“
***.688.905-** FABIO ALMEIDA DOS SANTOS REINTEGRAÇÃO GEOLOGIA (B) 17/04/2023 21:44

”

1.2. na Página 24 de 35,

Onde se lê:

“
***.951.805-** NATALIA REOPÇÃO ENGENHARIA CIVIL (B) 22/04/2023 19:43

”

Leia-se:

“
***.951.805-** NATALIA LACERDA FERREIRA REOPÇÃO ENGENHARIA CIVIL (B) 22/04/2023 19:43

”

2. Os demais dispositivos ficam mantidos sem alterações.

Publica-se nesta data.

Barreiras – BA, 26 de maio de 2023.

Renato Souza Fontes

Coordenador de Processos Seletivos

CPS/PROGRAD/UFOB

http://www.ufob.edu.br/vagaresidual

		2023-05-26T17:01:34-0300